
 
 

 
 

 

 
 

Poznań, dnia 27 czerwca 2011 roku 

  

Szanowni Państwo, 

  

pragnę powiadomić, iż rok 2011 okazuje się być wyjątkowym dla Zespołu naszej Kancelarii. 

Rok jubileuszu 20 – lecia Giełdy Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie jest jednocześnie 

moją osobistą rocznicą dwudziestu lat pracy na rynku kapitałowym. 10 lat temu 

rozpoczęliśmy współpracę w gronie moich Partnerów mec Julity Ludwiniak i mec Tomasza 

Buczaka. Zespół prawników Kancelarii w Poznaniu i Warszawie  obchodzi już czwarty rok 

Autoryzowanego Doradztwa na rynku NewConnect i drugi rok na rynku Catalyst. 

  

Kontynuujemy też pozostałe obszary doradztwa dla naszych Klientów. Diagnozujemy stan 

prawny przedsiębiorstw, tworzymy spółki, przekształcamy, restrukturyzujemy, obsługujemy 

procesy inwestycyjne, w tym w nieruchomości. Doradzamy w realizacji strategii właścicieli i w 

procesach pozyskania kapitału. 

  

Nasi pracownicy, którzy rozpoczynali współpracę z Kancelarią od praktyk studenckich, dziś 

kończą już aplikacje. Z największą satysfakcją mogę powiedzieć, iż konsekwentne trwanie 

przy profilu doradztwa Kancelarii, pomimo niedawnego kryzysu na rynku kapitałowym, było 

słuszną decyzją. 

  

Robimy sobie zatem prezent. Z dniem 1 lipca br. przenosimy się do większego, komfortowego 

lokalu w pięknej willi Hrabiego Żółtowskiego, przy ul. Mickiewicza 28 w Poznaniu. Dobrą dla 

Państwa wiadomością jest także to, iż bezpośrednio przy budynku (od strony ul. Słowackiego) 

znajdują się dwa wygodne parkingi. Załączam mapkę, na której zobaczycie Państwo także 

sąsiedztwo Parku przy Operze, Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza, Teatru Nowego i hotelu 

Mercure. 

  

Numer telefonu stacjonarnego Kancelarii pozostaje ten sam. W stopce poniżej znajdziecie 

Państwo nowy numer fax-u. Podaję także tel komórkowy Kancelarii w Poznaniu 509567087 

oraz w Warszawie 785567087. Adresy mailowe pozostają bez zmian. Adres Oddziału 

Kancelarii w Warszawie nie ulega zmianie. 

  



                                                       
 

Zapraszamy zatem serdecznie do nowej siedziby. Proszę nam życzyć dalszej, dobrej 

współpracy w tym nowym miejscu. My ze swej strony uczynimy wszystko, aby tak właśnie 

było. 

 

Z wyrazami szacunku 

Mariola Więckowska 

Radca Prawny – Partner 

 

 
 


